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BSW.781.4.2017                                                                                           Opole, dnia 6 grudnia 2019r. 
 

Odpowiedzi na pytania złożone do zapytania ofertowego z dnia 2 grudnia 2019 roku  dotyczącego 

„Aktualizacji kosztorysów inwestorskich i przedmiarów” w ramach projektu pn. „Śląsk bez granic  III- 

zamki i pałace” w ramach Programu Interreg V-A Republika Czeska – Polska 2014-2020. 

 

1. Pytanie nr 1 z 5 grudnia 2019: 

„Proszę o podanie hasła do otwarcia folderu z kosztoysami” 

Odpowiedź: 

Hasło zostało udostępnione w pliku pn. Wyjaśnienia dot zapytania ofertowego z 2.12.2019 - 

aktualizacja kosztorysów i przedmiarów zamieszonym na BIP w dniu 5.12.2019. 
 

2. Pytanie nr 2 z 5 grudnia 2019: 

„Proszę o informacje czy w kosztorysach należy zaktualizować ceny materiałów, sprzętu 

irobocizny zawartych w plikach .ath, oddzielnie do każdej, oddzielnej branżowo grupy robót 

(budowlane, sanitarne, elektryczne - robocizna) oraz czynników cenotwórczych: Kp, Kz i Z (koszty 

pośrednie, zakupu i zysk) ?” 

Odpowiedź: 

Aktualizacji podlegają wszystkie pozycje zawarte w kosztorysach poddawanych aktualizacji w tym 

wszystkie pozycje cenotwórcze. Aktualizowane kosztorysy mają zostać przygotowane w sposób spójny 

z dokumentacją posiadaną obecnie przez zamawiającego, udostępnioną w toku niniejszego 

postępowania (przedmiary i przykładowy kosztorys).  
 

3. Pytanie nr 3 z 5 grudnia 2019: 

 „Co zamawijający ma na myśli poprzez wymagania aktualizacji przedmiarów. Czy wymaga ponownych 

obmiarów celem weryfikacji uprzednio wykonanych, czy to, że mają pozostać one w niezmienionym 

zakresie ale być cześcią składową zaktualizowanej dokumentacji kosztorysowej - czyli zamówienie de 

facto będzie polegało na aktualizacji jedynie cen jednostkowych bez weryfikacji merytorycznej 

przedmiaru.” 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wymaga ponownych obmiarów celem weryfikacji uprzednio wykonanych. Przedmiary 

mają pozostać w niezmienionym zakresie i być częścią składową zaktualizowanej dokumentacji 

kosztorysowej. Zamówienie dotyczy aktualizacji jedynie cen jednostkowych bez weryfikacji 

merytorycznej przedmiaru. 

 

4. Pytanie nr 4 z 5 grudnia 2019:  

 „Czy zamawiający dopuszcza podpisanie umowy i przesłanie niezbędnych materiałów za pomocą 

poczty elektronicznej?” 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza przekazanie wszystkich niezbędnych materiałów za pomocą poczty 

elektronicznej. Umowa musi być jednak podpisana w formie papierowej co wynika z procedur 

obowiązujących w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Opolskiego, które to wskazuję, że sprawy 

obejmujące zawieranie umów w zakresie realizacji zadań województwa i monitorowanie ich 

prowadzone są w formie papierowej.  
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5. Pytanie nr 5 z 5 grudnia 2019:  

 „1) Zwracam się również z prośbą o udostępnienie zał. nr 2 - formularz oferty. W załącznikach na 

stronie zdublowany jest zał. 3.” 

Odpowiedź: 

W dniu 5 grudnia na stronie BIP zamawiającego został zamieszony poprawny załącznik nr 2 – formularz 

oferty.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 


